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1 Yleiset säädökset

Tämä pelaajasopimus kuvaa tietokantaan rekisteröityneiden beach volley kilpapelaajien velvoitteet Suomen Lentopalloliitto Ry:tä,
turnausjärjestäjiä ja heidän yhteistyökumppaneitaan kohtaan. Tämä pelaajasopimus on kiinteästi sidottu kulloinkin voimassa oleviin Suomen
Lentopalloliitto Ry:n beach volley kilpailusääntöihin.

1.1 Pelaajasopimukseen sitoutuminen

Maksaessaan rekisteröintimaksun pelaaja sitoutuu noudattamaan tätä pelaajasopimusta. Erityisesti ilmoittautuessaan osakilpailuun tietokannan
kautta joukkueen molemmat pelaajat sitoutuvat noudattamaan tätä sopimusta kyseisessä osakilpailussa.

1.2 Pelaajasopimuksen voimassaoloaika

Pelaajasopimus astuu voimaan tietokantarekisteröintimaksun maksamisesta ja/tai osakilpailuun ilmoittautumisesta, kumpi tapahtuu aikaisemmin,
kunakin kalenterivuonna erikseen. Pelaajasopimus on voimassa kyseisen kalenterivuoden loppuun ja takautuvasti kaksi (2) vuotta kyseistä vuotta
koskevissa asioissa.

1.3 Pelaajasopimuksen purkaminen

Pelaaja voi kirjallisella hakemuksella purkaa pelaajasopimuksen SLEL Pro -jaoksen hyväksynnällä. Hakemukset lähetetään sähköpostitse Pro
-jaokselle osoitteeseen . Pelaajasopimuksen purkanut pelaaja ei voi osallistua rankingturnauksiin kyseisellä kaudella.pro@biitsi.fi
Pelaajasopimuksen irtisanominen ei vapauta pelaajaa pelaajasopimuksen mukaisista vastuista takautuvasti.



2 Pelaajan sitoumukset

Pelaaja sitoutuu noudattamaan tätä sopimusta kokonaisuudessaan. Pelaaja sitoutuu myös olemaan haastamatta oikeuteen Suomen
Lentopalloliitto Ry:tä, sen alihankkijoita, yhteistyökumppaneita, tapahtumanjärjestäjiä ja seuroja.

2.1 Doping-säännöstö

Pelaaja sitoutuu noudattamaan Suomen Antidoping-toimikunnan hyväksymiä doping-sääntöjä. Mahdollisten doping-tapausten käsittelyssä
noudatetaan Suomen Antidoping-toimikunnan kanssa sovittuja periaatteita.

Doping-säännöstön rikkomisesta seuraa Suomen Lentopalloliiton periaatteiden mukainen kilpailukielto. Lisäksi doping-säännöstön rikkomisesta
voi seurata erillisiä sanktiota pelaajasopimuksen eettisyysehdon mukaisesti.

2.1 Eettisyysehto

Pelaaja sitoutuu käyttäytymään hyvien tapojen mukaisesti ja kunniottavasti kaikissa tämän sopimuksen alaisissa tapahtumissa. Pelaaja sitoutuu
olemaan toiminnallaan aiheuttamatta haittaa kanssapelaajilleen, kiertueorganisaatiolle, tuomareille, yhteistyökumppaneille, yleisölle tai muille
sidosryhmille. Pelaaja sitoutuu kiinnittämään erityistä huomiota käytökseen ja hyviin tapoihin esiintyessään beach volley tapahtumissa ja
mediassa beach volleyn yhteydessä.

2.1.1 Pelaajien käyttäytymisvelvoite

Pro Tour kiertueella pelaavat pelaajat eivät kiertueen aikana saa julkisesti ja näkyvästi kommentoida otteluiden tuomaritoimintaa niin, että se
vaikuttaa negatiivisesti lajin, tuomareiden tai pelaajien imagoon.

Näin tapahtuessa ovat turnauksen juryn jäsenet, turnauksen tuomarit sekä tekninen tarkkailija velvolliset tuomaan tilanteen välittömästi ko.
turnauksen teknisen tarkkailijan tietoon, jonka velvollisuus on puuttua välittömästi asiaan sekä saattaa ko. käyttäytyminen Pro -jaoksen
päätettäväksi. Pro -jaoksen on ennen päätöksen tekoa kuultava myös ko. pelaajaa.

Kyseessä oleva pelaajien kommentointi voi aiheuttaa sanktion kilpailusääntöjen pykälien 3.8.3 ja 3.8.4 mukaisesti kuitenkin niin, että päätöksen
tekee kyseessä olevista pykälistä poiketen Pro -jaos. Tällä sääntökohdalla ei haluta rajoittaa pelaajien ja tuomareiden välistä kanssakäymistä tai
lajin kehittymistä. Tällä sääntökohdalla halutaan kanavoida tunteenpurkaukset kehittäväksi keskusteluksi osakilpailun tuomarivastaavan ja/tai
Liiton tuomarikouluttajan ja pelaajien kesken.

2.2 Pelaajan esteettömyys ja pelikunto

Rankingosakilpailun ilmoittautumisellaan pelaajat vakuuttavat, että joukkue on ilmoittautumishetkellä kokonaisuudessaan pelikuntoinen ja
esteetön koko osakilpailun ajan. Kaikista muutoksista ja poikkeuksista, mahdollisista esteistä tai loukkaantumisista tulee ilmoittaa kilpailun jurylle
välittömästi. Tiedonantovelvoitteen rikkomisesta ja siitä seuraavasta pöisjäännistä, sekä ilmoittautumisajan jälkeen osallistumisen perumisesta
voidaan pelaajaa sanktioda kilpailusääntöjen mukaisesti.

2.3 Pelaajan saamat korvaukset

Pelaaja sitoutuu olemaan vaatimatta mitään erillisiä kulu- tai vahingonkorvauksia osakilpailujen tai kiertueen järjestäjiltä tai Suomen
Lentopalloliitto Ry:ltä. Pelaaja hyväksyy olevansa oikeutettu vain osakilpailun loppusijoituksen oikeuttamiin kilpailusääntöjen mukaisiin
palkintorahoihin. Pelaaja vastaa itse palkintorahojen mahdollisista veroista ja muista seuraumuksista.

2.4 Pelaajan korvausvelvollisuus

Erityisen epäeettisestä käytöksestä ja/tai tämän sopimuksen rikkomisesta pelaaja on korvausvelvollinen Suomen Lentopalloliitto Ry:lle ja heidän
yhteistyötahoilleen. Pelaaja on velvollinen korvaamaan toiminnallaan aiheuttamat välittömät ja välilliset vahingot kokonaisuudessaan
kymmeneentuhanteen (10'000) euroon saakka.

Mahdollisen korvausvaatimuksen yhteydessä pelaaja on myös velvollinen maksamaan takaisin kaikki kyseisellä kaudella kotimaassa voittamansa
palkintorahat kyseisten turnausten järjestäjille ja/tai yhteistyökumppaneille.

3 Mahdolliset erimielisyydet

Tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti neuvotteluteitse. Mikäli neuvotteluissa ei päästä
yksimielisyyteen yhden (1) kuukauden aikana sovintoneuvottelujen aloittamisesta, ratkaistaan riitaisuudet Helsingin käräjäoikeudessa.


